
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (одинадцята сесія восьмого демократичного скликання)     

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 липня 2021 року                       смт. Рожнятів 

№ 308 - 11/2021 

 

Про затвердження проектів     

землеустрою  щодо  відведення 

земельних  ділянок  цільове 

призначення яких змінюється 

 

Розглянувши  проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

комунальної  власності, цільове призначення яких змінюється  із Землі запасу 

(16.00 ,земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам) Землі запасу у землі  01.01 

Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва керуючись ст. 

12, 20, 186 Земельного кодексу України, та п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  

постійної  комісії  містобудування, будівництва земельних відносин, екології 

та охорони навколишнього середовища, сесія селищної ради       

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

цільове призначення яких змінюється із земель запасу (16.00 ,земельні 

ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) у землі  01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва розташованих на території 

Рожнятівської селищної ради згідно списку: 

 № 

з/п 

Кадастровий номер Площа,га 

земельної 

ділянки 

Місцерозташування 

1 2624855100:04:001:0006 11.9513 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

 

 



2 2624855100:04:001:0005 14.6925 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

3 2624855100:04:001:0009 8.2689 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

4 2624855100:04:001:0017 1,4003 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

5 2624855100:04:001:0020 3.0477 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

6 2624855100:04:001:0010 7.0468 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

7 2624855100:04:001:0027 6.3837 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

8 2624855100:04:001:0008 8.0615 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

містобудування, будівництва, земельних відносин, екології та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                                   Василь РИБЧАК  

 

 

 

 

 

 



УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (одинадцята сесія восьмого демократичного скликання)     

В И П И С К А  І З  Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 липня 2021 року                       смт. Рожнятів 

№ 308 - 11/2021 

 

Про затвердження проектів     

землеустрою  щодо  відведення 

земельних  ділянок  цільове 

призначення яких змінюється 

 

Розглянувши  проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

комунальної  власності, цільове призначення яких змінюється  із Землі запасу 

(16.00 ,земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам) Землі запасу у землі  01.01 

Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва керуючись ст. 

12, 20, 186 Земельного кодексу України, та п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  

постійної  комісії  містобудування, будівництва земельних відносин, екології 

та охорони навколишнього середовища, сесія селищної ради       

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

цільове призначення яких змінюється із земель запасу (16.00 ,земельні 

ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) у землі  01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва розташованих на території 

Рожнятівської селищної ради згідно списку: 

 № 

з/п 

Кадастровий номер Площа,га 

земельної 

ділянки 

Місцерозташування 

1 2624855100:04:001:0006 11.9513 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

 

 



2 2624855100:04:001:0005 14.6925 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

3 2624855100:04:001:0009 8.2689 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

4 2624855100:04:001:0017 1,4003 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

5 2624855100:04:001:0020 3.0477 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

6 2624855100:04:001:0010 7.0468 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

7 2624855100:04:001:0027 6.3837 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

8 2624855100:04:001:0008 8.0615 смт.Рожнятів, ур. 

«Мочар» 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

містобудування, будівництва, земельних відносин, екології та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

 

Із оригіналом вірно 

Селищний голова                                                                   Василь РИБЧАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Про затвердження проектів
	Про затвердження проектів (1)

